ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

               DECRETO Nº. 393, DE 10 DE JANEIRO DE 2016.

 Homologa os Nomes dos Conselheiros

Tutelares de Amargosa - CTA Titulares e
Suplentes para o Mandato de 2016 a
2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e com base na Lei Municipal nº 411, de 10 de novembro de 2014 e
Resolução nº 003, de 15 de outubro de 2015, do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado os nomes dos Conselheiros Tutelares de Amargosa – CTA,

titulares e suplentes, para mandato de 2016 a 10 de janeiro de 2020, conforme Art. 2º da
Resolução nº 152 de 09 de agosto de 2012, na seguinte ordem.

Titulares
Ricardo Silva Araújo;
Eliane Pereira Pimentel;
Joveni Oliveira Santos Brito;
Rosangela Menezes da Silva;
Luziane Santos de Araújo.

Suplentes:
Elane Rodrigues da Silva (1ª suplente);
Aline Araújo da Rosa (2ª suplente);
Solange Núbia Serafim dos Santos (3ª suplente);

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

                                                   Gabinete da Prefeita, 10 de janeiro de 2016.

            Karina Borges Silva
           Prefeita Municipal